
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی 
مالک سایت تجهیزات دیجیتال که با راه اندازی 

وبسایت جعلی فروشگاه اینترنتی اقدام به 
کلاهبرداری از مشتریان خود در سراسر کشور 

کرده بود، خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی 
گفت: در پي  شکایت یکی از شهروندان یزدی 
مبني بر فعالیت غیرقانوني یک فروشگاه 
تجهیزات  فروش  طریق  از  که  اینترنتي 
دیجیتال و عدم ارسال کالا به خریداران پس 
از اخذ وجه، به دلیل حساسیت موضوع و کثرت 
شکات، رسیدگی به پرونده بلافاصله در دستور 
کار افسران این پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: با بررسی های فنی و شیوه شگردهای 
خاص پلیسی متهم دریکی از استان های 
جنوب کشور مورد شناسایی قرار گرفت و 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی و دستگیری 
متهم به استان مربوطه ارسال شد. سرهنگ 
ابوطالبی بیان داشت: شهروندان هنگام خرید 

در فضای مجازی از منابع معتبر و دارای نماد 
اعتماد الکترونیک خریداری کنند و قبل از 
مشاهده کالا و اطمینان از صحت و سلامت 
کالا هیچگونه مبلغی به حساب فروشنده واریز 
نکنند. این مقام انتظامي بیان داشت: هموطنان 
عزیز توجه داشته باشند که در صورت خرید 
اینترنتی از وبسایت ها ضمن توجه به اصالت 
آنها در صورت هرگونه تاخیر یا مشکل در روند 
دریافت کالا بلافاصله با واحد پشتیبانی سایت 
و یا در صورت نیاز با پلیس فتا در میان گذاشته 
و می توانند گزارشات خود را از طریق سایت 
www.cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir قسمت مرکز فوریت های سایبری و یا تماس 
با شماره 096380 اعلام نمایند.  

رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی 
به  غیرمجاز  دسترسی  عامل  دستگیری  و 
اکانت اینستاگرام یک شهروند کرمانی خبر 

داد. سرهنگ محمدرضا رضایی اظهارداشت: 
خانم جوانی با دردست داشتن مرجوعه قضائی 
مبنی بر دسترسی غیرمجاز به صفحه کاربری 
موضوع  وی،  اینستاگرام  اجتماعی  شبکه 
جهت رسیدگی در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا این استان قرار گرفت. وی ادامه داد: 
با ارائه مستندات شاکی مشخص شد متهم که 
فردی سودجو با سوءاستفاده از ضعف امنیتی 
موجود در حساب کاربری شاکی، به اکانت 
وی دسترسی پیدا کرده که با اقدامات فنی و 
سایبری، شناسایی و به این پلیس دلالت داده 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس 

از حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از 
خود بر جای نگذاشته، همه چیز را انکار کرد، 
اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع آوری 
شده توسط پلیس به جرم خود اقرار کرد و 
بیان داشت: »شاکی از رمز ساده و قابل حدس 
نظیر شماره تلفن همراهش استفاده کرده 
بود.« سرهنگ محمدرضا رضایی با اشاره به 
لزوم فعالسازی تایید هویت دومرحله ای برای 
حساب های کاربری شبکه های اجتماعی به 
شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت در 
شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم 
خصوصی را رعایت کرده و از در اختیارگذاشتن 

به دیگران  اطلاعات حساب کاربری خود 
خودداری کنند. رئیس پلیس فتا استان کرمان 
از عموم مردم خواست: در صورتی که پیامی 
در شبکه های اجتماعی از سوی دوستان و 
یا آشنایانتان مبنی بر درخواست واریز وجه 
دریافت کردند حتما از طرق دیگر نظیر: برقراری 
تماس تلفنی صحت محتوای پیام ارسالی را قبل 
از واریز وجه احراز کنند و در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت 
wwwcyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir  بخش گزارش های مردمی و یا طی تماس 
با شماره تلفن096380 با ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس راه البرز گفت: واژگونی یکدستگاه خودرو پژوپارس در جاده کرج 
- چالوس 2 کشته برجای گذاشت. سرهنگ پیمان کرمی  اظهارکرد: این حادثه در 
محدوده جاده فرعی خور به سیجان در جاده کرج - چالوس رخ داد. وی اضافه کرد: علت 
حادثه واژگونی عدم توجه به جلو ناشی از خواب آلودگی راننده خودرو بوده است. کرمی 
خاطرنشان کرد: امدادگران هلال احمر و پلیس راه سریعا به محل حادثه اعزام و عملیات 

رهاسازی توسط هلال احمر انجام شد.
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 شناسایی مالک وبسایت جعلی فروشگاه  اینترنتیکوتــــــاه

  عامل هک  اکانت  »اینستاگرام« به دام افتاد

فوت 2 نفر براثر واژگونی خودرو  

 انهدام باند قاچاق موادمخدر 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری 3 متهم 
اصلی باند قاچاق موادمخدر وکشف 142 کیلو و 200 گرم 
حشیش در شهر مشهد خبر داد. سردار سرتیپ محمدکاظم 
تقوی گفت: تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی شهرستان مشهد در اقدامی اطلاعاتی به 
سرنخ هایی از قاچاق محموله موادافیونی از استان های جنوبی 
کشور به مشهد دست یافتند. وی افزود: ماموران پلیس در 
این عملیات ضربتی با ردزنی های گسترده 3 متهم قاچاق 
و توزیع موادمخدر در این ارتباط را شناسایی در اقدامی 
غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند. سردار تقوی خاطرنشان 
کرد: تیم های مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
درمرحله اول این عملیات 2 متهم را در حال جابه جایی 
موادمخدر با خودرو در مشهد دستگیر و 29 کیلو و 200 گرم 
حشیش کشف کردند. وی گفت: پلیس پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی، مخفیگاه متهمان را مورد بازرسی قرارداد و 
با دستگیری یک عضو دیگر این باند 113 کیلو حشیش و4 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف کرد. فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، 

افزود: تحقیقات در باره این پرونده ادامه دارد.

فروش سوالات کنکور در فضای مجازی
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری متهم 
فعال در زمینه کلاهبرداری در قالب فروش سوالات کنکور 
و امتحانات نهایی خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، 
اظهارداشت: در پی  شکایت یکی از شهروندان مبنی بر مشاهده 
سوالات و فروش صندلی کنکور در برنامه تلگرام و کلاهبرداری از 
وی با این شیوه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
 پلیس فتا استان قرار گرفت.  این مقام انتظامی افزود: طی 
بررسی های فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی کارشناسان 
پلیس فتا، گرداننده کانال های فعال در حوزه فروش سوالات 
کنکور و امتحانات نهایی مورد شناسایی قرار گرفتند و در 
هماهنگی صورت گرفته با مراجع قضائی عاملان مربوطه در یکی 
از استان های شمال کشور دستگیر شدند. سرهنگ ابوطالبی 
ادامه داد: اقدامات پلیس فتا در زمینه برخورد با هر گونه فعالیت 
مجرمانه در این حوزه به صورت ویژه در دستور کار این پلیس 
قرار دارد. رئیس پلیس فتا استان یزد در توصیه به شهروندان 
گفت: با توجه به اینکه فعالیت هرگونه تارنما، صفحه و کانال در 
شبکه های اجتماعی پیرامون فروش سوالات امتحانات نهایی و 
کنکور صرفا با هدف کلاهبرداری از داوطلبان بوده و نمونه های 
موجود در کانال ها مربوط به سوالات سال های قبل و با انگیزه 
جلب اعتماد کاربران است، لذا اکیدا توصیه می کنیم به هیچ 
عنوان به تبلیغات مربوط به فروش سوالات کنکور و آزمون های 
نهایی در شبکه های اجتماعی توجه ننموده و در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت در این خصوص مراتب را سریعا از طریق سایت 
پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir  گزارش نمایند.

 
 کامیون قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف یک کامیون خارجی 
قاچاق به ارزش 40 میلیارد ریال در عملیات ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی شهرستان بیله سوار خبر داد. سرهنگ جواد 
تقوی اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان 
بیله سوار با انجام بررسی های لازم و اشرافیت اطلاعاتی از وجود 
یکدستگاه کامیون خارجی قاچاق در گمرک این شهرستان 
اطمینان حاصل کردند. وی با اشاره به هماهنگی قضائی در این 
رابطه افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی بلافاصله به محل 
اعزام و خودرو مورد نظر را شناسایی و توقیف کردند. فرمانده 
انتظامی استان اردبیل با اشاره به ارزش 40 میلیارد ریالی 
کامیون گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ تقوی با بیان اینکه قاچاق 
کالا و ارز ضربات جبران ناپذیری به اقتصاد کشور و تولید داخل 
وارد می کند؛ از مردم خواست: چنانچه با فعالیت غیرقانونی 
قاچاقچیان و کسانی که امنیت اقتصادی را به خطر می اندازد 
مواجهه شدند، بلافاصله از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 

موضوع را با مدافعان امنیت اقتصادی در میان بگذارند.

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از 
دستگیری عوامل قتل مسلحانه شهروند ایرانشهری پس از 
یکسال فرار در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرتضی 
جوکار اظهارداشت: در پانزدهم شهریورماه سال گذشته طی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل شهروندی 
در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر، بلافاصله اکیپی 
مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی آن شهرستان با حضور در 
صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس 
آگاهی و طی تحقیقات میدانی در محل مشخص شد که 3 
نفر با در دست داشتن سلاح کلت جهت سرقت از ساختمان 

نیمه کاره با 2 نگهبان ساختمان روبه رو می شوند که در پی 
تیر اندازی به نگهبانان، یکی از نگهبانان که جوان 18 ساله 
بوده از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و در محل 
فوت می کند و نگهبان دوم از پهلو مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و زخمی شده که یکی از متهمان حین فرار از صحنه 
جرم دچار مصدومیت شده که توسط اهالی محل دستگیر و 
تحویل ماموران شده و 2 نفر دیگر متواری می شوند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: کارآگاهان دایره مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی با جمع آوری سرنخ های موجود، 
متهمان موردنظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود را 
برای دستگیری آنان آغاز کردند. وی بیان داشت: با توجه به 

متواری بودن قاتلان، تلاش پلیس برای دستگیری آنان ادامه 
داشت تا اینکه تیم رسیدگی کننده به پرونده، چند روز قبل با 
اشراف اطلاعاتی خود سرنخ هایی از محل اختفا متهمان در 
یکی از محلات شهرستان به دست آوردند، در نهایت با تلاش 
پلیس مخفیگاه قاتلان فراری شناسایی و متهمان در عملیاتی 
ضربتی پس از یکسال فرار و زندگی مخفیانه دستگیر و طی 
بازرسی از مخفیگاه آنها 3 دستگاه موتورسیکلت سرقتی 
کشف شد. سرهنگ جوکار خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
تکمیلی صورت گرفته متهمان انگیزه قتل را سرقت اعلام و 
سپس با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند. 

 دستگیری قاتلان پس از یک سال فرار

 کشف محموله حشیش 
فرمانده انتظامي استان قزوین از دستگیری 
2 سوداگر مرگ و کشف 100کیلوگرم حشیش 
در عملیات مشترک با پلیس تهران بزرگ 
خبرداد. سردار علی ابراهیمی بیان داشت: در 
تداوم طرح هاي عملیاتي و هدفمند پلیس، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
در تحقیقاتي از انتقال و جاسازي مقادیری 
موادمخدر توسط یک سوداگر مرگ مطلع و 
برنامه ریزي عملیاتي لازم را براي شناسایي و 
دستگیري وی آغاز کردند. وی افزود: با آغاز 
تحقیقات تخصصی فرد موردنظر شناسایی و 
مشخص شد که در یکی از محلات تهران ساکن 
است. فرمانده انتظامی قزوین، اظهارداشت: با 
اتمام تحقیقات میدانی پلیس و پس از کار دقیق 
اطلاعاتی، هماهنگی های لازم با پلیس تهران 
بزرگ برای اجرای عملیات دستگیری قاچاقچی 
و کشف محموله موادمخدر انجام شد. این مقام 
انتظامی استان، گفت: سرانجام تیمی مشترک 
از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر قزوین و 
استان تهران پس از هماهنگی با دستگاه قضائی 
به محل اعزام و در بازرسی از آن 100 کیلوگرم 
حشیش کشف کردند. سردار ابراهیمی در پایان 
با اشاره به دستگیری 2 سوداگر مرگ در این 
رابطه، خاطرنشان کرد: مبارزه بی امان و جدی 
با قاچاق موادمخدر از اولویت های اصلی پلیس 
است و شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات 
خود را در این زمینه از طریق تلفن 110 با 

پلیس در میان بگذارند.

 دستگیری ۲۲ نفر از 
تخریب کنندگان اموال عمومی 

از  گیلان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
دستگیری 22 نفر از تخریب کنندگان اموال 
عمومی در رشت خبر داد. سرهنگ حسین 
حسن پور گفت: به دنبال انتشار فراخوان های 
در  اسلامی  نظام  دشمنان  کورکورانه 
فضای مجازی مبنی بر برگزاری اعتراضات 
غیرقانونی، عده ای از افراد با بی توجهی 
به تذکرات پلیس قصد جهت دهی به این 
اعتراضات و برهم زدن نظم و امنیت عمومی و 
ایراد خسارت به تعدادی از واحدهای صنفی را 
داشتند که با هوشیاری پلیس دستگیر شدند. 
وی از دستگیری 22 نفر از عاملان اغتشاش، 
تحریک، تعرض به شهروندان، تخریب اموال 
عمومی و ایراد خسارت به واحدهای صنفی در 
شهر رشت خبر داد و گفت: این افراد با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. جمعی از معترضان به 
بهانه مرگ »مهسا امینی«، در میدان »مادر« 
شهر رشت جمع شدند و با سردادن شعارهایی 
به مقدسات کشورمان توهین و به اموال 

عمومی خسارت وارد کردند.


